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HALKLA İLİŞKİLER VE 
REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nde, öğrenciler için analitik düşünme 
yeteneğini öne çıkaran, kuramsal temellere dayalı, uygulamalı ve yeni 
teknolojiler ile desteklenen bir eğitim programı tasarlanmıştır. Program, 
kuramsal ve uygulamalı birbirini tamamlayan derslerin yanısıra, bölümden 
ve diğer bölümlerden seçmeli dersler alınabilmesine olanak sağlamaktadır. 
Eğitim dili İngilizce olan Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nün “Erasmus 
Değişim Programı” kapsamında Hollanda ve Litvanya’daki üniversiteler ile ikili 
antlaşmaları mevcuttur. Ayrıca, Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde açılan 
“Halkla İlişkiler ve Reklamcılık” yüksek lisans programı ile lisans düzeyindeki 
eğitim-öğretimin devamlılığının sağlanması ve akademik olarak ilerlemek 
isteyenlerin gereksinimlerinin karşılanması amaçlanmaktadır. 

Sektörün dinamiklerine uyum sağlayabilen, dijital teknolojilere yatkın, öğrenme 
ve üretme odaklı, analiz yeteneği gelişmiş, toplumsal sorunlara duyarlı, etik bakış 
açısına sahip meslek insanları yetiştirmek; kurumun ilkeleri doğrultusunda 
rekabet gücü yüksek bir bölüm olmayı başarmak; ulusal ve uluslararası düzeyde 
nitelikli bilimsel ürünler üretmek.

Bilgi ve iletişim çağına uygun öğrenme, uygulama, üretme ve yönetme becerileri 
yüksek, donanımlı, yetkin ve gelişmeye açık meslek insanlarının yetiştirilmesi; 
nitelikli ve rekabet açısından gücü yüksek bir kurum olunması; uluslararası 
düzeyde kabul gören, nitelikli bilimsel araştırmalar yapılması ve araştırma 
gücünün toplumsal faydaya dönüştürülmesi.
İş Alanları
 Resmi ve özel kuruluşların kurumsal iletişim, tanıtım ve halkla ilişkiler birimleri,
• Reklam ajansları,
• Yayıncılığın farklı alanları,
• Televizyon kanallarının reklam departmanları gibi birçok alanda kariyerinize 
yön verebilirsiniz.

FAKÜLTE  HAKKINDA
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MUHABİRE F E K A N  T E K S İ N

HALKLA 
İLİŞKİLER VE 
REKLAMCILIK 
BÖLÜMÜ 

Bizim bölümümüz, özellikle dijitalleşmeyi de temel alan dijital teknolojilere 
yoğunlaşan hem Halkla İlişkiler hem Reklamcılık hem de tasarım alanında 
öğrenmeyi ve üretmeyi amaçlayan ve planlayan bir bölüm. Bu anlamda da son 
teknolojileri takip ediyoruz.  Gerçekten sektöre başarılı,yetenekli meslek sahibi 
kişiler yetiştirmeye çalışıyoruz. Tabi bunu yaparken de etik değerlere ve etik ilkeleri 
olan, bunu sahiplenen ve bunu işinde mesleğinde uygulayabilen  kişilerelemanlar 
yetiştirmeye çalışıyoruz.

Aslında öğrencilerin istek ve arzularına göre değişir. Dinamik bir yapıda iş 
isteyen adaylar bizim Bölümü seçebilir. İşin tanıtım, promosyon amaçlarını 
bilecek aynı zamanda bu işin tasarım kısmıyla da ilgilenecek adaylarımız. 
Bir ürünü bir hizmeti nasıl görünebilir hale getirebilecekken, bunu karşı 
tarafa tanıtması gerektiğine ilişkin stratejiler de üretecektir. Farklı içerik 
ve amaçlarla kampanya hazırlayabilecek, strateji üretebilecek ve gerçekten 
de hem işi yaparken eğlenebilecekde. Bu yüzden bizim bölümü seçebilir. 
Bu bölümün diğer bölümlerden farkı işin doğasında 
iletişiminolması. İletişim demek insan demek, topluluklar 
demek, toplum demek, kurum demek, anlam üretmek demek.  

Aday öğrencilere kendi ilgi alanlarına yönelik olarak bölümleri ve disiplinleri 
seçmesini öneririm. Bu seçimleri yaparken büyüklerine ve üniversitede okuyan 
yakın arkadaşlarına danışmalarını tavsiye ederim. Onların tecrübelerini 
dinleyerek kendi yollarını çizmelerini öneririm. Bu yolu çizerken mutlaka kendi 
istekleri doğrultusunda yapsınlar. Çünkü o bölümü okuyacaklar, bitirecekler, 
mezun olacaklar, gelecekte o bölümde çalışacaklar. O işin yeteneklerini ve 
stratejilerini öğrenecekler. Eğer bu işi sevmeyerek yaparlarsa, sırf bölüm 
kazanayım diye yaparlarsa çok mutsuz olurlar.Gitmek istedikleri bölümle ilgili 
araştırma yapsınlar, üniversitelerin tanıtım günlerine gidip bilgiler edinerek 
yollarını çizsinler.

1) Halkla ilişkiler ve reklamcılık Bölümüyle alakalı kısa bir bilgi 

2) Öğrenci Adayları sizce neden bu bölümü seçmeli?

3) Bu bölümden mezun olanlar neler yapar ve nerede çalışırlar?

3)Aday öğrencilere ne iletmek istersiniz?

3)ADAY ÖĞRENCİLERE NE İLETMEK İSTERSİNİZ?

Bu kişiler farklı alanlarda çalışabiliyor; Gazetecilik sektörü,Radyo, Sinema ve 
Televizyon, Halkla İlişkiler, Reklam,Tasarım, Sivil Toplum, Kamu, Özel sektör… 
Temelde aslında misyonumuz gerçekten son iletişim teknolojileri takip etmesi 
ve öğrendiği teoriyi pratiğe uygulayabilen ve bunu harmanlayabilen gerçekten 
mesleğini başarılı ve doğru bir şekilde yapabilen iletişimciler yetiştirmek.

Aday öğrencilere kendi ilgi alanlarına yönelik 
olarak bölümleri ve disiplinleri seçmesini öneririm. 
Bu seçimleri yaparken büyüklerine ve üniversitede okuyan yakın 
arkadaşlarına danışmalarını tavsiye ederim. Onların tecrübelerini 
dinleyerek kendi yollarını çizmelerini öneririm.Bu yolu çizerken 
mutlaka kendi istekleri doğrultusunda yapsınlar. Çünkü o bölümü 
okuyacaklar, bitirecekler, mezun olacaklar, gelecekte o  bölümde 
çalışacaklar. O işin yeteneklerini ve stratejilerini öğrenecekler. 
Eğer bu işi sevmeyerek yaparlarsa, sırf bölüm 
kazanayım diye yaparlarsa çok mutsuz olurlar. 
Gitmek istedikleri bölümle ilgili araştırma yapsınlar,üniversitelerin tanıtım 
günlerine gidip bilgiler edinerekyollarını çizsinler.

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Doç.Dr. Ilgar SEYIDOV ile konuştuk…
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İKTİSAT BÖLÜMÜ 

Atılım Üniversitesi, 1997 yılında Ankara’da kurulmuş ve kısa sürede Türkiye’nin 
önde gelen vakıf üniversitelerinden biri haline gelmiştir. Üniversitenin 
İktisat Bölümü, İşletme Fakültesi bünyesinde faaliyet göstermektedir. İktisat 
Bölümü, öğrencilere geniş bir yelpazede ekonomi bilgisi sunarak, onları 
küresel ekonominin dinamiklerini anlamaya ve analiz etmeye hazırlar. Atılım 
Üniversitesi İktisat Bölümü’nde eğitim dili İngilizcedir. Bu sayede öğrenciler, 
uluslararası literatürü takip edebilme, yabancı kaynaklardan yararlanabilme 
ve mezun olduktan sonra küresel iş dünyasında rekabet edebilme becerilerini 
kazanırlar. İngilizce eğitimin yanı sıra, öğrencilerin İngilizce dil becerilerini 
geliştirmek amacıyla çeşitli hazırlık programları da sunulmaktadır. Bölüm, 
alanında uzman ve deneyimli akademisyenlerden oluşan bir kadroya sahiptir. 
Öğretim üyeleri, ulusal ve uluslararası alanda tanınmış, çeşitli araştırma 
projelerinde ve yayınlarda yer almış isimlerdir. Bu sayede, öğrencilere en güncel 
ve kapsamlı ekonomi bilgileri aktarılmaktadır.
    İktisat Bölümü’nün eğitim programı, teorik ve uygulamalı derslerden 
oluşmaktadır. Ekonomi teorisi, mikroekonomi, makroekonomi, uluslararası 
ekonomi, kalkınma ekonomisi gibi temel derslerin yanı sıra, öğrencilerin 
ilgi alanlarına göre seçebilecekleri çeşitli seçmeli dersler de bulunmaktadır. 
Program, öğrencilere analitik düşünme, problem çözme ve araştırma yapma 
becerilerini kazandırmayı hedefler. Atılım Üniversitesi’nde öğrencilere, 
akademik araştırmalarını desteklemek ve uygulamalı deneyim kazandırmak 
amacıyla çeşitli araştırma ve uygulama merkezleri bulunmaktadır. İktisat 
Bölümü öğrencileri, bu merkezlerde yer alan projelerde görev alarak hem 
teorik bilgilerini pekiştirebilir hem de pratik deneyim kazanabilirler. Örneğin; 
Girişimcilik ve İnovasyon Topluluğu, öğrencilerin yenilikçi fikirlerini 
geliştirmelerine ve girişimcilik yeteneklerini artırmalarına yardımcı olur. 

Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü, ulusal ve uluslararası akreditasyonlara 
sahiptir. Bölüm, yüksek eğitim standartlarını koruma ve sürekli iyileştirme 
prensibini benimsemiştir. Bu akreditasyonlar, bölümün kalitesini ve eğitimdeki 
başarısını tescillemektedir. Ulusal akreditasyonlara ek olarak, üniversite dünya 
çapında geçerliliği olan akreditasyonlar için de çalışmalarda bulunmaktadır. 
İktisat Bölümü mezunları, geniş bir kariyer yelpazesinde iş bulma imkanına 
sahiptirler. Mezunlar, bankacılık, finans, sigorta, danışmanlık, kamu sektörü ve 
uluslararası kuruluşlar gibi çeşitli alanlarda kariyer yapabilirler. Üniversitenin 
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Ofisi, öğrencilere staj ve iş bulma 
süreçlerinde destek sağlamaktadır. Ayrıca, bölüm mezunları düzenli olarak 
yapılan kariyer günleri ve şirket tanıtım etkinlikleri sayesinde sektör temsilcileri 
ile doğrudan iletişim kurma fırsatı bulurlar. 
Atılım Üniversitesi, uluslararası işbirlikleri ve öğrenci değişim programlarıyla 
öğrencilerine yurtdışında eğitim alma fırsatı sunmaktadır. Erasmus+ programı 
başta olmak üzere, çeşitli değişim programları ile öğrenciler, farklı kültürleri 
tanıma ve global perspektif kazanma şansına sahip olurlar. Öğrenci değişim 
programları, öğrencilere yurt dışında eğitim görme, farklı eğitim sistemlerini 
deneyimleme ve uluslararası ağlar kurma fırsatı sağlar. Atılım Üniversitesi, 
öğrencilerin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve kültürel gelişimlerine 
de büyük önem verir. Kampüs içindeki öğrenci kulüpleri, spor takımları ve 
kültürel etkinlikler, öğrencilere sosyal becerilerini geliştirme ve üniversite 
yaşamını zenginleştirme imkanı sunar. İktisat Bölümü öğrencileri, ekonomiyle 
ilgili konferanslar, seminerler ve çalıştaylara katılarak alanlarındaki güncel 
gelişmeleri takip edebilirler.
      Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü, güçlü akademik kadrosu, kapsamlı eğitim 
programı, geniş kariyer olanakları ve uluslararası akreditasyonları ile öğrencilere 
kaliteli bir eğitim sunmaktadır. Ekonomi alanında kendini geliştirmek ve 
uluslararası arenada rekabet edebilir bir kariyer hedefleyen öğrenciler için ideal 
bir seçimdir. Eğitim süresince kazanacakları teorik bilgi ve pratik deneyim ile 
mezunlar, iş dünyasında fark yaratacak yetkinliklere sahip olacaklardır. 

FAKÜLTE  HAKKINDA
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MUHABİR

İKTİSAT 
BÖLÜMÜ 

B İ N N U R  A K I N

Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü, Türkiye ekonomisinde iz bırakacak iktisatçılar 
ve ilgili çalışma alanlarında başarılı olacak yöneticiler yetiştirmeyi amaçlayan 
bir bölümdür. Vizyonumuz, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve saygı 
duyulan bir iktisat bölümü olmaktır. Misyonumuz ise, öğrencilerimizi eleştirel 
düşünebilen, yaratıcı ve etik değerlere sahip bireyler olarak yetiştirerek, onların 
küresel ekonominin dinamiklerine uyum sağlamalarına yardımcı olmaktır. Ayrıca, 
bölümümüz yakın zamanda akreditasyon alarak eğitim kalitesini tescillemiştir.

Ekonomik bir sorun açığa çıktığında sorunun çözümünü bulabilmek çoğu 
zaman güçtür. Öncelikle sorunun ne olduğunu belirlemek gerekir. Devamında 
iktisadi teoriler ışığında nedensellik ilişkilerini belirleyip, sorunun analiz 
edilmesi gerekmektedir. Analiz sonuçlarına göre de sorunun çözümüne yönelik 
politika önerilerinde bulunulur. İktisatçı temel olarak bu şekilde sorunlara çözüm 
bulmaya çalışmaktadır. Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü de öğrencilerine 
temelde bu süreç içerisinde gerekli olan becerileri kazandırmayı amaçlamaktadır. 
Bu noktada öğrenci adaylarımız, Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü’nü seçerek 
güçlü akademik kadromuzdan ve çeşitli uluslararası iş birliklerimizden 
faydalanma şansı yakalayabilirler. Bölümümüz, Türkçe ve İngilizce olmak üzere 
zengin iki lisans programı sunmaktadır. Zengin seçmeli ders yelpazesi ve pratik 
eğitim dersleri ile öğrencilerimize teori ve uygulamayı bir arada öğrenme imkanı 
sağlamaktadır. Sosyal Bilimler Araştırma ve Eğitim Laboratuvarında (SAEL) 
geniş araştırma olanakları sunulmakta ve öğrencilerimizin akademik ve kişisel 
gelişimleri desteklenmektedir. Veri Bilimi Sertifika Programı kapsamındaki 
dersleri alarak bu alanda da uzmanlık kazanabilirler. Tüm bunların yanında 
Erasmus imkanları ve Ortak Eğitim modeli ile öğrencilerimizin vizyonunu 
genişletip, onları profesyonel dünyaya da hazırlamaya çalışıyoruz.

Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü mezunları, geniş bir yelpazede kariyer 
fırsatlarına sahip olurlar. Bölümümüzde akademik kariyer yapan, ben dahil 
üç hocamız bulunmaktadır. Ayrıca, mezunlarımızdan biri Hacı Bayram 
Üniversitesi İktisat Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Diğer 
mezunlarımız ise Merkez Bankası, ASELSAN, Strateji ve Bütçe Daire 
Başkanlığı, KPMG, İş Bankası gibi prestijli kurumlarda görev almaktadır.

Sevgili aday öğrenciler, Atılım Üniversitesi ile tanışmam 17 yaşında, bursuz 
bir öğrenci olarak başladı. Zamanla burs kazandım ve çift ana dal yaptım. 
Okuduğum bölümlerde dereceler yaparak fark yaratma imkanı buldum. 
Bu başarılar, bana araştırma görevliliği ve öğretim elemanlığı gibi fırsatlar 
getirdi. Ardından yöneticilik deneyimi elde etme şansı buldum ve beş yıl 
boyunca Enstitü Müdür Yardımcılığı görevini üstlendim. Şu anda ise İktisat 
Bölümü’ndeki görevlerimin yanı sıra Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğünü 
yapmaktayım. Bu deneyimler bana, Atılım Üniversitesi’nde fark yaratmak 
isteyen birinin bunu başarabildiğini gösterdi. Siz de kendinizi geliştirmek, 
global bir perspektif kazanmak ve geleceğinize sağlam bir temel atmak 
istiyorsanız, Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü’nü tercih edebilirsiniz. 
Başarılarla dolu bir üniversite hayatı ve kariyer için sizleri aramıza bekliyoruz.

1) Bölümle ilgili kısa bir bilgi verebilir misiniz bölümün vizyonu      
misyonu nedir?

2) Öğrenci adayları sizce neden bu bölümü seçmeli?

3) Bu bolümden mezun olanlar ne yapar ve nerede çalışır?

4) Aday öğrencilere ne iletmek istersiniz?

İktisat Bölüm Dr. Öğretim Üyesi  Eşref Uğur ÇELİK ile konuştuk…
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İŞLETME BÖLÜMÜ 

Atılım Üniversitesi işletme bölümü ekonomik yapıda meydana gelen değişimleri 
ve genel işletmecilik sorunlarını belirleme, tanımlama, çözüm becerisi geliştirme, 
bu amaçla uygun modelleme teknikleri geliştirebilme hedefi ile 22 yıldır eğitim 
veren bir bölümdür.
İşletmelerimizin yönetici pozisyonlarına daha fazla sayıda mezun vermek, 
onların daha fazla girişimci olmaları için içlerindeki kaynağı fark etmelerini 
sağlamak, kamuda saygınlığı yüksek olan pozisyonların giriş sınavlarına hazır 
olmak, yurt içi ve dışında yüksek lisans ve doktora programlarına kolaylıkla 
katılabilmelerini sağlamak temel hedeflerimiz arasındadır. Bu amaçla ders 
programlarımız devamlı bir değişim içindedir. Ayrıca yandan, çift dal 
olanakları ile öğrencilerimizi farklı yetiştirmek gayreti içindeyiz. Ortak eğitim 

programımızla öğrencilerimizin Özel – Kamu İşletmelerinde bir yarıyıllık süreci 
tamamlayarak iş hayatına daha çabuk başlamalarına özen göstermektedir. 
İşletme Bölümünün temel amacı, mezunlarına girişimcilik cesareti ve donanımı 
kazandırmak; okul sonrası hayatlarında kendi iş alanlarını yaratmaya teşvik 
etmektir. Bunun yanında, mezunların giderek daha karmaşıklaşan işletme 
arenasında başarılı yöneticiler olmaları için etkin teorik bilgi ve pratik 
yeteneklerle donanımlı olmaları amaçlanır. Hem İngilizce hem de Türkçe İşletme 
lisans bölümlerinde geniş kütüphane olanakları, yüksek teknik olanaklara sahip 
derslikler ve bilgisayar laboratuvarlarıyla eğitim verilmektedir.
Bu program mezunlarının ulusal veya uluslararası bir işletmeyi kurabilecek, 
işletmenin bir ya da birden fazla fonksiyonlarını yönetebilecek ileri düzeyde 
donanıma sahip, gelişime açık, öğrenmeyi öğrenmiş, etik değerlere bağlı, 
eleştirel düşünebilen, takım çalışmasına yatkın, sosyal sorumluluk sahibi, 
etkili iletişim kurabilen uzman ve yöneticiler yetiştirmektedir. Aynı zamanda 
lisansüstü düzeyde çalışmalar yaptırıp, kariyerlerinde ilerleme göstermelerine 
de sebep olurlar. 

FAKÜLTE  HAKKINDA
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MUHABİRS A R A  A L A R A  G Ü N E Ş

İŞLETME BÖLÜMÜ 

İşletme bölümü, İşletme Fakültesi bünyesinde yer alan ve fakültemizin en eski bölümlerinden 
birisi olup, Fakültemizin kurulduğu 1997-1998 akademik yılından bu eğitim vermektedir. İşletme 
Bölümü öğrenci kontenjanı Öğrenci Seçme Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafında Türkçe ve 
İngilizce programlar için   30 +4  olup,  yatay ve dikey geçişlerle yaklaşık 40’ar öğrenci her yıl 
almaktayız. İşletme bölümümüz, öğrenci odaklı olarak; etik ve toplumsal değerlere bağlı, akademik 
başarısı yüksek, yaşam boyu öğrenen, çevresine ve topluma karşı duyarlı, sorumluluk sahibi 
ve vizyoner bireyler yetiştirmeyi amaç edinmiştir.  Araştırma ve yayın başarısı yüksek, sektör 
deneyimli ve alanlarında uzman güçlü kadrosu ile gelişmeleri yakından takip ederek girişimci 
ve liderlik niteliklerine sahip öğrenciler yetiştirmek için çaba harcamaktadır. Misyon ve Vizyona 
gelince, programın temel amaçlarından bir tanesi ulusal ve uluslararası iletişimi kurabilecek, 
işletmenin birden fazla fonksiyonunu yürütebilecek, ileri düzeyde donanıma sahip, gelişime 
açık, takım çalışmasına yatkın, uzmanlar ve elemanlar yetiştirebilmektir. Vizyonumuz ise eğitim 
kalitesi ve çıktıları ile sadece Türkiye’de değil tüm dünyada bilinen ve tercih edilen yöneticiler 
yetiştirebilmek.

Öncelikle adaylarımın bizim bölümümüzü seçmeleri için birçok neden vardır. Kaliteli bir eğitim 
vermekteyiz.  Bir programın eğitim kalitesini gösteren önemli göstergelerden birisi tarafsız bir 
kurum tarafından eğitim, araştırma, uluslararasılaşma, toplumsal katkı vb. alanlarda değerlendirilip 
akredite olmasıdır. Türkçe ve İngilizce programlarımız STAR (Sosyal, Beşerî ve Temel Bilimler 
akreditasyon ve Rating Derneği) tarafından akredite edilen ilk 
programlardan birisi olması programımızı diğer üniversite programlarından ayıran en önemli 
özelliktir. Akreditasyon, alınan diplomanın üçüncü bir göz tarafından değerinin tescil edilmesi ve 
tanınırlığının artması anlamına gelmektedir. Ayrıca, Ortak eğitim programımız bulunmaktadır. 
Öğrencilerimizin sektörü yakından tanıması ve sektör deneyimi kazanması için onları sektöre 
yönlendirmekteyiz. Diğer işletme programlarından farklı olarak İşletme programımızda ikinci 
seneden sonra uluslararası pazarlama ve işletmecilik alanında veya muhasebe alanında öğrenciler 
bazı dersleri alarak bu alanlarda uzmanlık sertifikası da alabilmektedir. 

Aday öğrencilerimizin mutlaka kampüsümüzü ziyaret etmelerini, eğitim mekanlarını, 
laboratuvarları, sosyal ve sportif alanları, kütüphaneleri yerinde görmelerini, öğretim elemanlarımız 
ve öğrencilerimiz ile iletişim kurmalarını, onlardan sağlıklı bilgi almalarını, uluslararası kuruluşların 
yaptığı değerlendirmelere önem vermelerini, akredite olan programları tercih etmelerini öneririm. 
Ayrıca ulusal ve uluslararası sıralamadaki yerine, öğrenciye sunduğu imkanlara, bakmaları tavsiye 
ederim. Öğrenci adaylarımızı işletme bölümü ailesine bekliyoruz. Atılım Üniversitesinin sizlere 
sunduğu ayrıcalıklar kariyerinizin ilk adımı olacaktır. İletişim becerilerine güveniyorsan, karar 
almayı, sosyalleşmeyi, sürekli gelişmeyi, rekabeti ve liderliği seviyorsan, hayallerini gerçekleştirmek 
istiyorsan sen de İşletme bölümünde yerini almalısın.
Selam ve saygılarımla.

1)İşletme Bölümüyle alakalı kısa bir bilgi verebilir misiniz? 
Vizyon ve misyon hakkında?

2)Öğrenci Adayları sizce neden bu bölümü seçmeli?

3)Bu bölümden mezun olanlar neler yapar ve nerede çalışırlar?

4)Aday Öğrencilere Ne İletmek İstersiniz?

Bizler yönetici adayları, iş profesörleri ve girişimcileri yetiştiriyoruz. Mezun olduklarında birçok 
kuruluşta, kamu ve özel sektöründe iş bulabilme imkanına sahip oluyorlar. Örneğin, müfettişlik, 
kamu uzmanlığı, bankalar, mali müşavirlik büroları mezunlarımızın çalışabileceği bazı 
pozisyonlardır. Aynı zamanda akademik kariyer yapma imkanları olabilir. Kendi işini kuran, bilgi 
ve beceriyle donatılmış gençler yetiştiriyoruz. Dolayısıyla özgüveni fazla, yaratıcılık ve girişimcilik 
ruhlu bireyler yetiştirerek, sektörde diğer mezunlardan kendilerinin farklılıklarını gösterecek 
yeteneklerle donatıyoruz. Mezunlarımız bu bilgi, beceri ve yetenekleri sayesinde hem kamuda 
hem özel sektörde çeşitli sınavlarda başarı sağlamaktadırlar. 

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilaver TENGİLİMOĞLU ile konuştuk…
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MALİYE BÖLÜMÜ 

Atılım Üniversitesi, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında Maliye Bölümü’nü açarak, 
bu alanda bir ilke imza atmış ve vakıf üniversiteleri arasında öncü olmuştur. 
Maliye Bölümü, güçlü akademik kadrosu sayesinde kısa sürede büyüyerek 
taban puan sıralamasında ilk 6’da yerini almıştır. 2019 yılında başlatılan tezli ve 
tezsiz Maliye – Vergi yüksek lisans programları, vergi alanında uzmanlaşmayı 
hedefleyen ilk bölüm olarak öne çıkmıştır.
Maliye Bölümü, ekonomi, hukuk ve muhasebe gibi disiplinlerle beslenen 
bir yapıya sahiptir. “Kamu Maliyesi”, “Türk Vergi Sistemi” ve “Bütçe ve Kamu 
Finansmanı” gibi özgün derslerle, alanında uzman maliyeciler yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır. 
Atılım Üniversitesi Maliye bölümü Atatürk ilke ve devrimlerinin ışığında; 
çağdaş, laik, demokratik ve hukuk ekseninde ilerleyen; ülkesini seven, dürüst, 
güvenilir ve ulusal değerlere sahip çıkan bireyler yetiştirmeyi misyon edinmiştir. 
Bu misyonu gerçekleştirmek üzere, Maliye Bölümü öğrencileri için hukuk, 

iktisat, matematik, istatistik, ekonometri, işletme, muhasebe, kamu yönetimi 
ve sosyoloji gibi derslerle bilgi dağarcıklarını artıracak kapsamlı bir program 
sunulmaktadır. Bölümün amacı, çağdaş bilgi toplumları düzeyine ulaşmış bir 
kamu ve özel sektör yapılanmasını sağlayacak; yurt ve dünya ekonomisindeki 
gelişmeleri mali, iktisadi, hukuki, siyasal ve sosyolojik boyutlarda analiz 
edebilecek; araştırma yapabilen, analitik modeller kurarak düşünme ve 
yorumlama yeteneğine sahip yetkin maliyeciler yetiştirmektir.
Bu programda, kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve beceriyi 
öğrencilere kazandırmak için interdisipliner bir müfredat sunulmaktadır. 
Ekonomik olayları yorumlayabilme, hukukla ilişkisini kurabilme yeteneğine 
sahip hem sözel hem sayısal becerileri olan öğrenciler için ideal bir bölümdür.
Türkiye’nin sayılı ekonomistlerinin bulunduğu araştırmacı ve nitelikli akademik 
kadrosu ile öğrencilere kaliteli bir eğitim verilmektedir. Sosyal Bilimler Araştırma 
ve Eğitim Laboratuvarı’nda (SAEL) öğrencilere pek çok istatistik ve ekonometri 
programı ile teoriyi uygulamayla güçlendirme imkanı sunulmaktadır. Ortak 
Eğitim Programı kapsamında, öğrencilerin üniversitedeki eğitimlerini iş yaşamı 
ile birleştirerek, akademik bilginin yanı sıra iş deneyimi kazanmalarını ve 
sektör-üniversite bağlantısının güçlenmesini hedeflenmektedir. Ayrıca, Atılım 
Ekonomi Topluluğu ile öğrencilerin sosyalleşme ve inisiyatif alma fırsatları 
sunulmaktadır.

FAKÜLTE  HAKKINDA



9A T I L I M  H A B E R  -  2 0 2 4

MUHABİRS E N A  K Ö K S A L

MALİYE BÖLÜMÜ 

Atılım Üniversitesi, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında Maliye Bölümü’nü açarak, 
bünyesinde bu bölüme yer veren nadir vakıf üniversitelerinden birisi olmuştur. 
Kurulduğu günden bugüne alanında yetkin ve güçlü kadrosuyla nitelikli eğitim 
vererek büyümeye devam etmiştir.  2019 yılında başlatılan tezli ve tezsiz Maliye – 
Vergi yüksek lisans programları vergi alanında ihtisas sağlama gayesiyle bu isimle 
açılan ilk bölüm olma özelliğini taşımıştır.

Bölümün vizyonu: Yalnızca ulusal düzeyde değil, uluslararası düzeyde de saygın 
ve rekabetçi bir eğitim ve araştırma merkezlerinden biri olmak üzere nitelikli bir 
maliye eğitimini gerçekleştirmeyi hedef almış; topluma, ülkeye dolayısıyla insanlığa 
yararlı bilgiler üreten örnek bir bölüm olmaktır.
Bölümün misyonu: Küresel bağlamda finansal ve mali gelişmeleri yakından takip 
eden, analitik düşünebilen ve yaratıcı çözümler üretebilen maliyeciler yetiştirmektir. 
Bu doğrultuda, yenilikçi eğitim yöntemleri ve ileri düzey araştırmalar ile öğrencilere 
kapsamlı bir bilgi birikimi sağlamayı ve onları gerek ulusal gerekse uluslararası 
platformlarda rekabet edebilecek donanımlı bireyler olarak mezun etmeyi 
amaçlıyoruz.

Atılım Üniversitesi, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında Maliye Bölümü’nü 
açarak, bünyesinde bu bölüme yer veren nadir vakıf üniversitelerinden birisi 
olmuştur. Kurulduğu günden bugüne alanında yetkin ve güçlü kadrosuyla 
nitelikli eğitim vererek büyümeye devam etmiştir.  2019 yılında başlatılan 
tezli ve tezsiz Maliye – Vergi yüksek lisans programları vergi alanında ihtisas 
sağlama gayesiyle bu isimle açılan ilk bölüm olma özelliğini taşımıştır.

Bölümün vizyonu: Yalnızca ulusal düzeyde değil, uluslararası düzeyde de 
saygın ve rekabetçi bir eğitim ve araştırma merkezlerinden biri olmak üzere 
nitelikli bir maliye eğitimini gerçekleştirmeyi hedef almış; topluma, ülkeye 
dolayısıyla insanlığa yararlı bilgiler üreten örnek bir bölüm olmaktır.
Bölümün misyonu: Küresel bağlamda finansal ve mali gelişmeleri yakından 
takip eden, analitik düşünebilen ve yaratıcı çözümler üretebilen maliyeciler 
yetiştirmektir. Bu doğrultuda, yenilikçi eğitim yöntemleri ve ileri düzey 
araştırmalar ile öğrencilere kapsamlı bir bilgi birikimi sağlamayı ve onları 
gerek ulusal gerekse uluslararası platformlarda rekabet edebilecek donanımlı 
bireyler olarak mezun etmeyi amaçlıyoruz.

Aday öğrencilere kendi ilgi alanlarına yönelik olarak bölümleri ve disiplinleri seçmesini öneririm. Bu seçimleri yaparken büyüklerine ve üniversitede okuyan 
yakın arkadaşlarına danışmalarını tavsiye ederim. Onların tecrübelerini dinleyerek kendi yollarını çizmelerini öneririm. Bu yolu çizerken mutlaka kendi istekleri 
doğrultusunda yapsınlar. Çünkü o bölümü okuyacaklar, bitirecekler, mezun olacaklar, gelecekte o bölümde çalışacaklar. O işin yeteneklerini ve stratejilerini 
öğrenecekler. Eğer bu işi sevmeyerek yaparlarsa, sırf bölüm kazanayım diye yaparlarsa çok mutsuz olurlar.Gitmek istedikleri bölümle ilgili araştırma yapsınlar, 
üniversitelerin tanıtım günlerine gidip bilgiler edinerek yollarını çizsinler.

1.Bölümünüzle ile ilgili kısa bir bilgilendirme yapabilir misiniz?
    Bölümün vizyonu ve misyonu nedir?

2)Sizce neden öğrenci adayları bu bölümü seçmeli?

3)Bu bölümden mezun olan öğrenciler neler yapabilir ve 
nerelerde çalışırlar?

4)Aday öğrencilere ne iletmek istersiniz?

Cevap: Bu bölümden mezun olan öğrencilerin iş fırsatları oldukça fazladır. Hem 
kamu kurumlarında hem de özel sektörde görev yapma imkanları bulunur. Bölüm 
mezunları mezuniyet sonrasında maliyeci, ekonomist, muhasebe uzmanı, veri 
analiz uzmanı, mali danışman, mali denetimci, sigorta uzmanı, serbest mali müşavir, 
yeminli mali müşavir pozisyonlarında çalışma hakkı kazanır. Mezunlarımız ayrıca 
kaymakam, vali, idari hakim olabilecekleri gibi değerleme uzmanlığı, merkez 
bankası uzmanlığı, denetmenlik, kontrolörlük, Sayıştay denetçiliği, gelir uzmanlığı, 
vergi müfettişliği, SPK uzmanlığı gibi bakanlıkların uzmanlık ve müfettişlik 
kadrolarında görev alabilirler. Bununla birlikte banka ve sigortacılık alanlarında, 
denetim şirketlerinde veya kurum ve kuruluşların idari ve mali birimlerinde 
çalışabilirler. Ayrıca isterlerse yüksek lisans eğitimine devam ederek kendilerine 
akademik kariyer çizgisi çizebilirler.

Maliye Bölüm Araştırma Görevlisi  Gökhan ÜNALAN ile konuştuk…
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER

Atılım Üniversitesi, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında Maliye Bölümü’nü açarak, 
Atılım Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde Türkiye’nin 
önde gelen vakıf üniversitelerinden biridir. Uluslararası alanda tanınan bir 
eğitim kurumu olarak bilinmektedir. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, 
öğrencilere küresel ticaretin karmaşıklıklarını anlama, uluslararası pazarlama 
stratejileri geliştirme ve lojistik operasyonları yönetme konularında derin bir 
bilgi sağlamayı hedefler. Program, güçlü akademik kadrosu ve sektör deneyimi 
olan öğretim görevlileri tarafından yürütülmektedir. Üniversite, uluslararası 
ticaret ve lojistik alanında öğrencilerine uluslararası perspektif kazandırmak 
amacıyla çeşitli değişim programları ve uluslararası iş birlikleri sunmaktadır. 

Öğrenciler, yurtdışındaki üniversitelerde bir dönem geçirme veya çift diploma 
programlarına katılma şansına sahiptirler.
Atılım Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü mezunları, ulusal 
ve uluslararası firmalarda çeşitli kariyer olanaklarına sahiptirler. İş dünyasının 
ihtiyaçlarına uygun olarak yetiştirilen öğrenciler, uluslararası ticaretin 
dinamikleriyle ilgili bilgi sahibi olarak iş dünyasında başarılı birer profesyonel 
olma yolunda ilerlerler. Çağdaş eğitim anlayışı, güçlü akademik kadro ve sektöre 
yönelik uygulamalı eğitim imkanlarıyla öne çıkan bir programdır. Öğrencilere 
küresel ticaret ve lojistik yönetimi konularında kapsamlı bir eğitim sunarak, 
onları uluslararası iş dünyasının gereksinimlerine hazırlar.

Staj ve İş Olanakları:
Atılım Üniversitesi, öğrencilerine staj ve iş bulma konusunda geniş olanaklar 
sunar. Öğrenciler, uluslararası firmalarla iş birliği içinde staj yapma fırsatı 
bulabilir ve bu sayede teorik bilgilerini gerçek dünya uygulamalarıyla pekiştirme 
imkânı ede ederler.

FAKÜLTE  HAKKINDA
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MUHABİRH İ L A L  İ R E M  Ş E K E R

Bölüm, küresel ve bölgesel konularda bilgi sahibi, analitik düşünme yeteneği gelişmiş bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Öğrenciler uluslararası politika, diplomasi, 
küresel güvenlik ve ekonomi gibi alanlarda kapsamlı bir eğitim alır. Bölüm, teorik bilgi ile pratik uygulamaları bir araya getirerek öğrencileri akademik ve 
profesyonel alanlarda başarılı, sosyal sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmeyi hedefler. Eğitim uygulamaları güncel gelişmeler ışığında sürekli 
yenilenir ve öğrenciler uluslararası iş birlikleriyle küresel zorluklara hazırlanır.

Uluslararası İlişkiler, dünyada yaşanan gelişmeleri yakından takip edebileceğiniz 
bir alandır. Atılım Üniversitesi’nde ders içerikleri, güncel gelişmeler doğrultusunda 
sürekli güncellenir. Örneğin, bu yıl proje yazma ve yürütme dersleri verilmektedir. 
Uluslararası kurumların projeleri, Türkiye’deki devlet kurumlarının çalışmaları 
ve AB projeleri gibi konular uygulamalı olarak öğretilir. Bölümdeki esneklik 
sayesinde öğrenciler, dünya ve Türkiye’deki gelişmeler hakkında güncel bilgiye 
sahip olur. Çin’in yükselişi gibi konular derslerde ele alınır ve uluslararası 
kurumların önemi tartışılır. Türk-Amerikan ilişkileri gibi spesifik konular da 
detaylı olarak işlenir. Bu esneklik, öğrencilerin dinamik bir eğitim almalarını 
sağlar.

Uluslararası İlişkiler mezunları, kamu ve özel sektörde geniş iş olanaklarına 
sahiptir. Mezunlar, uluslararası kurumlarda çalışabilir veya ihracat yapılan 
sektörlerde proje geliştirme becerilerini kullanabilir. Bölüm, öğrencilere problem 
çözme ve tartışma yetenekleri kazandırır, böylece mezunlar kendi kariyer yollarını 
belirleyebilirler. Proje yapmayı bilen mezunlar, yeni pazarlara giren şirketler için 
stratejik planlar geliştirebilir.

Eğitimde fark yaratan unsurlar, akran ve öğretim görevlisi etkileşimidir. 
Öğrencilerin, kendilerine değer veren ve onlara yetişkin gibi davranan 
eğitimcilerin bulunduğu okulları tercih etmeleri önemlidir. Bilgi her yerde mevcut, 
ancak insani değerler günümüzde göz ardı edilebiliyor. İyi okullar, öğrencilerine 
iyi bir insan gibi davranmalıdır. Bu yüzden, ilgilenecek yerlere gitmelerini tavsiye 
ederim.

2) Öğrenci adayları sizce neden bu bölümü seçmeli?

1) Bölümle ilgili kısa bir bilgi verebilir misiniz bölümün vizyonu misyonu nedir?

3) Bu bolümden mezun olanlar ne yapar ve nerede çalışır?

4) Aday öğrencilere ne iletmek istersiniz?

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Vekili Dr. Öğr. Üyesi Özgün TURSUN ile konuştuk… 
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ULUSLARARASI TİCARET VE 
LOJİSTİK BÖLÜMÜ 

Atılım Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde Türkiye’nin 
önde gelen vakıf üniversitelerinden biridir. Uluslararası alanda tanınan bir 
eğitim kurumu olarak bilinmektedir. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, 
öğrencilere küresel ticaretin karmaşıklıklarını anlama, uluslararası pazarlama 
stratejileri geliştirme ve lojistik operasyonları yönetme konularında derin bir 
bilgi sağlamayı hedefler. Program, güçlü akademik kadrosu ve sektör deneyimi 
olan öğretim görevlileri tarafından yürütülmektedir. Üniversite, uluslararası 
ticaret ve lojistik alanında öğrencilerine uluslararası perspektif kazandırmak 
amacıyla çeşitli değişim programları ve uluslararası iş birlikleri sunmaktadır. 
Öğrenciler, yurtdışındaki üniversitelerde bir dönem geçirme veya çift diploma 
programlarına katılma şansına sahiptirler.

Atılım Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü mezunları, ulusal 
ve uluslararası firmalarda çeşitli kariyer olanaklarına sahiptirler. İş dünyasının 
ihtiyaçlarına uygun olarak yetiştirilen öğrenciler, uluslararası ticaretin 
dinamikleriyle ilgili bilgi sahibi olarak iş dünyasında başarılı birer profesyonel 
olma yolunda ilerlerler. Çağdaş eğitim anlayışı, güçlü akademik kadro ve sektöre 
yönelik uygulamalı eğitim imkanlarıyla öne çıkan bir programdır. Öğrencilere 
küresel ticaret ve lojistik yönetimi konularında kapsamlı bir eğitim sunarak, 
onları uluslararası iş dünyasının gereksinimlerine hazırlar.

Staj ve İş Olanakları:
Atılım Üniversitesi, öğrencilerine staj ve iş bulma konusunda geniş olanaklar 
sunar. Öğrenciler, uluslararası firmalarla iş birliği içinde staj yapma fırsatı 
bulabilir ve bu sayede teorik bilgilerini gerçek dünya uygulamalarıyla pekiştirme 
imkânı ede ederler.

FAKÜLTE  HAKKINDA
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MUHABİRA L M İ R A  T A M A R A  B İ L İ C İ

ULUSLARARASI TİCARET VE 
LOJİSTİK BÖLÜMÜ 

Bölümümüzde, ders programları öğrencileri bu multidisipliner alana hem 
teorik hem uygulamalı olarak hazırlayacak şekilde tasarlanmıştır. Eğitim dili 
İngilizce olan ve her iki disiplini bir araya getiren Ankara’daki tek programdır. 
Bölümde, uygulamalı dersler, Türkiye’nin ilk uluslararası taşımacılık üssü 
olan Ankara Lojistik Üssü’nde üniversite ile işbirliği içerisinde kurulan 
“Lojistik Simülasyon ve Uygulamalı Eğitim Merkezinde yapılmaktadır. Ayrıca 
bölümümüz, uluslararası ticaret ve lojistik bölümleri arasında akreditasyon 
belgesi alan Ankara’da tek, Türkiye’de ise ilklerden olmuştur. Misyonumuz 
Özel sektörün şiddetle gereksinim duyduğu, yetkinlik sahibi, büyük düşünen, 
analiz ve sentez kabiliyeti güçlü, yabancı dilde iletişim kurabilen, vizyonu 
geniş, ulusal ve uluslararası alanda çalışabilecek, uygulamaya dönük nitelikli 
insan gücünü yetiştirmek, Vizyonumuz Birbiriyle iç içe geçmiş uluslararası 
ticaret ve lojistik disiplinlerine ilişkin eğitim, araştırma ve    pratiğe dönük 
çalışmaları genişletmek ve bilgi birikimini derinleştirmektir.

Bölümün program dilinin İngilizce olması, özellikle daha güçlü ve bilinçli 
öğrencilerin bu Bölümü tercih etmesine neden olduğu bilinmektedir. 
Gerçekten de Türkiye’de çok az bölümde program dilinin İngilizce olması 
bölümümüze ilgiyi artırmaktadır. Bölümün ders programları sürekli gözden 
geçirilmekte ve ihtiyaca uygun olarak yenilenmektedir. Özellikle lojistik 
konularının teorisinin pratikten beslenmesi ve dolayısıyla pratik yönünün 
ağırlıklı olması nedeniyle öğrencilere çeşitli fırsatlar sunulmaktadır.   
Öğrencilere yönelik olarak büyük firmalarda yürüttüğümüz ortak eğitim 
programları ile staj programları çok ilgi görmekte ve başarılı bir şekilde 
uygulanmaktadır. Diğer üniversite ve programlarda pek bulunmayan 
«öğrenci asistanı» uygulaması ile öğrencilerle daha sağlıklı ve sıkı ilişki 
kurularak gelişmelerine katkı sağlanmaktadır. Ayrıca, Öğrencilerimiz Ortak 
eğitim staj programından faydalanmaktadır. Böylelikle DHL Cook gibi 
büyük firmalarda hemen hepsi mezuniyet sonrasında iş imkanı bulmuştur 
ve halen çalışmaktadır.   

Artan Küreselleşme olgusu ve dolayısıyla sınır ötesi faaliyetlere duyulan ihtiyaç 
sebebi ile Uluslararası piyasalar genişlemekte uzman elemana olan ihtiyaç gün 
geçtikçe artmaktadır. Gözde bir sektördür. Geleceğin en önemli üç sektöründen 
birisidir (lojistik, enerji ve finans) Uluslararası ticaret ve lojistik alanında kariyer 
yapmak isteyen kişilerin,
•  Analitik ve çok yönlü bir bakış açısına sahip olması
•  Girişimcilik ve liderlik vasıflarını geliştirmeye yatkın kişiler olması 
•  Piyasaları (ulusal ve uluslararası piyasalar) takip etme ve bilgilerini tazeleme 
    konusunda hevesli olması
•   Yazılı ve sözlü iletişim becerisine sahip olması
•   Sahada çalışmaya ve seyahat etmeye hevesli olması
•   İyi derecede yabancı dil ve bilgisayar bilgisine sahip olması gerekmektedir.

1)Bölümle ilgili kısa bir bilgi verebilir misiniz bölümün vizyonu misyonu nedir?

2)Öğrenci adayları sizce neden bu bölümü seçmeli?

3)Bu bolümden mezun olanlar ne yapar ve nerede çalışır?

4)Aday öğrencilere ne iletmek istersiniz?

Bir meslek elemanı yani erbabı olarak mezun olmuş olurlar. Tanımlamak gerekirse; 
Meslek Elemanı: Uluslararası pazarda faaliyet gösteren firmaların farklı alanlardaki 
üretim, satış, satın alma ve nakliye işlerinin (dağıtım) planlanması ve denetiminde 
yöneticilerle birlikte çalışan veya işletmecilik ve/veya yönetim fonksiyonlarını 
yürüten kişidir. Geniş çalışma alanları ve iş imkanlar vardır çünkü Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik mezunu olan kişi evrensel bir mesleğe sahiptir. 
Görevleri ise;
•  Uluslararası pazarları inceler, 
•  Pazar özelliklerini belirler,
•  İşletmelere gereksinim duydukları malları hangi ülkelerin hangi              
    firmalarından elde edebilecekleri konusunda bilgi verir,
•  İşletmelere satacakları mallar için uygun pazar seçenekleri hazırlar,
•  Malzeme ihtiyaçlarını planlar,
•  Fiyatlandırma çalışmaları yapar,
•  Malların güvenli bir biçimde taşınması için satıcı ve alıcı firmalarla nakliye  
    işletmeleri arasında ilişki kurulmasını sağlar,
•  Nakliye taşıt, rotalama ve planlama, ambar, malzeme yönetimi, paketleme, stok   
   kontrolü, fabrika ve ambar yeri seçimi, tesis tasarımları ile sipariş yönetimi ve 
    müşteri hizmetleri konularında çalışmalar yapar veya yaptırır (Örn: Depoculuk 
     ve Yükleme faaliyetini yürütürken endüstri mühendisi ve işletme mezunu kişinin 
    sahip olduğu donanıma sahiptir.)   
•  Çalışmalarını ulusal ve uluslararası ticaret mevzuatına uygun   olarak gerçekleştirir.
• Kamu kuruluşları (Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Bilim, 
  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı:  
   Yüksek ücretli uzmanlar, yurtdışı imkanları) 
•  Akademik Kariyer
•  Bankalar
•  Ulusal şirketlerin dış ticaret, finans, lojistik departmanları
•  Uluslararası şirketler 
•  İthalat ve ihracat firmaları 
•  Lojistik firmaları (Üretim, pazarlama, depolama, nakliye vb.)

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanı Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hande EMİN BENLİ ile konuştuk…



SİYASET BİLİMİ VE KAMU 
YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Misyon

Öğrencilerin siyaset, sosyoloji, iktisat ve hukuk alanlarında bilimsel, metodolojik 
ve disiplinlerarası bir bilgiye ve eleştirel düşünce kapasitesine sahip olarak 
mezun olmasını, kamuda ve özel sektörde ya da akademide yeterlilik sahibi 
bireyler olarak çalışmasını sağlamak.

Vizyon

Siyaset bilimi ve kamu yönetimi alanlarında akademik dünyada saygın bir 
konuma sahip olmak ve bu konumu sürdürülebilir kılmak.
Atılım Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ile öğrencilere 
modern akademik pratiklerle donanmış bir müfredat sunuyor. Bu bölüm, sadece 
siyaset bilimi ve kamu yönetimi disiplinlerini değil, aynı zamanda sosyoloji, 
hukuk ve iktisat gibi alanları da kapsayan disiplinler-arası bir perspektife sahiptir. 

Öğrenciler, kendi uzmanlık alanlarını belirleyebilmek için çeşitli seçmeli dersler 
arasından seçim yapabilirler.

Müfredat ve Dil Yetkinliği

Müfredat Türkçe olarak işlenmektedir ve öğrencilerin yabancı dil yetkinliklerini 
artırmak amacıyla tüm müfredat boyunca zorunlu ve seçmeli dil dersleri 
verilmektedir. Bu sayede öğrenciler hem teorik bilgi hem de pratik deneyimle 
donanmış olarak mezun olurlar.

Kariyer Olanakları

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, öğrencilere kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektörde çalışma fırsatları sunar. Modern akademik 
becerilerle donanmış olan mezunlar, politika analisti, kamu yöneticisi, 
araştırmacı, danışman veya özel sektörde yönetici pozisyonlarında çalışabilirler.
Atılım Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, öğrencilere 
geniş bir perspektif sunarak onları geleceğin liderleri olarak yetiştiriyor. Hem 
teorik bilgi hem de pratik deneyimle donanmış olan mezunlar, toplumun çeşitli 
alanlarında etkili bir şekilde çalışabilirler.

FAKÜLTE  HAKKINDA
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MUHABİRİ B R A H İ M  E M R E  Ç E L İ K K A L E M

Üniversitelerde Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri farklı isimler altında 
yer alabilir. Ancak bizim bölümümüzün özelliği hem hukuk alanından hem 
de siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler ve sosyoloji gibi merkezi konulardan 
dersler içermesidir. Bu çok yönlü yaklaşım, öğrencilere geniş bir perspektif 
sunar. Öğrencilerimiz, hukuk alanından bazı zorunlu ve seçmeli dersler alırken, 
aynı zamanda uluslararası ilişkiler veya ticaret gibi diğer alanlardan da dersler 
seçebilirler. Bu sayede kararsızlık yaşayan öğrenciler, farklı alanlarda bilgi 
edinerek kendi ilgi alanlarına yönelebilirler. Bölümümüz, eleştirel düşünce, 
analitik beceriler ve etik değerlere vurgu yaparak, yönetim pozisyonlarını 
hedefleyen öğrencilere geniş bir eğitim yelpazesi sunar.

Üniversitelerde Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri farklı isimler altında 
da yer alabilir. Ancak bizim bölümümüzün özelliği, adında “yönetim” vurgusu 
taşımasıdır. Bu nedenle hem özel sektörde hem de kamu sektöründe yönetici 
pozisyonlarını hedefleyen bir bölümüz bulunmaktadır. Bu bölümde yetiştirmeyi 
amaçladığımız kişiler sadece görev tanımlarını yerine getiren değil, aynı zamanda 
eleştirel ve analitik düşünceye sahip olan bireylerdir. Bilgi birikimini farklı 
alanlarda kullanabilen, sorunları çözebilen, inisiyatif alabilen ve farklı görüşlere 
saygı gösterebilen kişileri hedefliyoruz. Ayrıca, etik değerlere sahip olmaları da 
önemlidir. Hangi pozisyonda olurlarsa olsunlar, ahlaki ve etik duygulara sahip 
bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Hayat boyu öğrenme ilkesini benimseyerek 
insanların sürekli gelişimini desteklemeyi hedefliyoruz. Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi bölümü olarak bizim vizyon ve misyonumuz bu şekildedir.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden mezun olan öğrenciler, 
farklı sektörlerde çalışma imkanına sahiptir. Mezunlarımız yayınevlerinden 
belediyelere, devlet dairelerinden bankacılık sektörüne kadar geniş bir yelpazede 
iş alanlarında görev almaktadır. Ayrıca uluslararası inşaat firmaları ve insan 
kaynakları departmanları gibi uluslararası alanlarda da çalışan mezunlarımız 
bulunmaktadır. 

Bu bölümü düşünen öğrencilere iki önemli soru sormak istiyorum. İlk olarak, 
okumaktan hoşlanıyorlar mı? Çünkü bu bölüm, bolca okuma gerektiren bir 
eğitim sunmaktadır. Derslerimizde zengin kaynaklarla teşvik edilen bir okuma 
kültürü bulunmaktadır. Bu nedenle, okumaktan çekinmeyen ve bu süreci 
keyifle karşılayabilen öğrenciler için daha etkili bir deneyim sunmaktadır.
İkinci olarak, bölümümüz Türkçe olsa da bazı derslerimizde İngilizce 
kaynaklar kullanılmaktadır. Güncel literatürün büyük bir kısmı İngilizce 
olarak ilerlemektedir. Bu durumla karşılaştıklarında öğrencilerin paniğe 
kapılmadan, aksine kendi gelişimlerine katkı sağlayacak bir şekilde bu fırsatı 
değerlendirmeleri gerekmektedir.
Teşekkürler 

2)Öğrenci adayları sizce neden bu bölümü seçmeli?

1) Bölümle ilgili kısa bir bilgi verebilir misiniz bölümün vizyonu 
misyonu nedir?

3)Bu bolümden mezun olanlar ne yapar ve nerede çalışır?

4) Aday öğrencilere ne iletmek istersiniz?

SİYASET BİLİMİ VE KAMU 
YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Funda GENÇOĞLU ile konuştuk…
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TURİZM VE OTEL
İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ  

Küresel ölçekte hızla büyüyen turizm sektörü, geniş iş olanakları sunarak 
geleceğin en dinamik alanlarından biri haline gelmiştir. Atılım Üniversitesi 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü, bu büyüyen sektörde ihtiyaç duyulan 
yetkin profesyonelleri yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Bölüm, öğrencilere 
uluslararası standartlarda bir eğitim sunarak, onları sektörde liderlik yapabilecek 
kapasitede yetiştirmeyi hedeflemektedir.
Atılım Üniversitesi’nin Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü, Türkiye’nin 
eğitim kalitesi onaylanmış ilk bölümlerinden biri olarak, TURAK (Turizm 
Akademisyenleri Derneği Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 
Kurulu) tarafından akredite edilmiştir. Bu akreditasyon, bölümün eğitim 
kalitesinin uluslararası standartlara uygun olduğunu garanti eder, öğrenciler ise 
aldıkları eğitimle hem ulusal hem de uluslararası düzeyde rekabet edebilecek 
bilgi ve becerilere sahip olurlar.
Dört yıl süren eğitim süreci, ilk iki yıl boyunca genel turizm işletmeciliği 
konularına odaklanır. Öğrenciler ekonomi, finans, yönetim, insan kaynakları, 
muhasebe ve pazarlama gibi temel yöneticilik bilgilerini öğrenirler. Ayrıca, 
turizm ekonomisi, kongre turizmi, seyahat acenteliği ve sürdürülebilir turizm 
gibi sektöre özgü derslerle bilgi ve becerilerini geliştirirler. Son iki yılda ise 

öğrenciler, “Otel İşletmeciliği” veya “Gastronomi ve Mutfak Sanatları” alanlarında 
uzmanlaşma fırsatı bulurlar.
Otel İşletmeciliği alanına yönelen öğrenciler, otel yönetimi, yiyecek-içecek 
hizmetleri ve müşteri ilişkileri gibi konularda derinlemesine bilgi edinirler. 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında eğitim gören öğrenciler ise yiyecek-
içecek yönetimi, yemek pişirme teknikleri ve restoran işletmeciliği konularında 
uygulamalı eğitimler alırlar. Üniversitenin modern mutfak ve restoranlarında 
gerçekleştirilen uygulamalar, öğrencilerin yaratıcılıklarını geliştirmelerine 
yardımcı olur.
Eğitim dili İngilizce olan bölüm, öğrencilere uluslararası bir perspektif 
kazandırmayı hedefler. Ayrıca, öğrenciler üçüncü ve dördüncü yıllarda Almanca, 
Fransızca, İspanyolca, Rusça veya Çince gibi ikinci bir yabancı dil öğrenme fırsatı 
bulurlar. Bu sayede, mezunlar global iş dünyasında daha geniş fırsatlara sahip 
olurlar. Aynı zamanda bölüm, öğrencilerine uluslararası deneyim kazandırmak 
amacıyla yurtdışındaki üniversitelerle anlaşmalar yapar, Erasmus ve Erasmus+ 
gibi çeşitli eğitim fırsatları sunar.
Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü, Sheraton Ankara Oteli ile gerçekleştirdiği 
işbirliği sayesinde öğrencilere staj ve çalışma imkânları sunar. Bu işbirliği, 
öğrencilerin hem eğitim süresince hem de mezuniyet sonrasında sektörde 
önemli tecrübeler kazanmalarını ve iş bulma konusunda avantaj elde etmelerini 
sağlar. Atılım Üniversitesi mezunları, ulusal ve uluslararası oteller, seyahat 
acenteleri, yiyecek-içecek sektörleri ve havayolları gibi geniş bir yelpazede 
kariyer fırsatlarına sahip olurlar. Ayrıca, kendi yiyecek-içecek işletmelerini 
kurarak girişimcilik potansiyellerini değerlendirebilirler.

FAKÜLTE  HAKKINDA
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MUHABİR

TURİZM VE OTEL
İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ  

Turizm hem disiplinler arası hem de bir uygulama alanıdır. Bölümümüzün 
misyonu ve vizyonu, turizm sektörüne, sektörün istediği nitelikte ve kalitede 
eleman yetiştirmektir. Sektörün isteklerinin sürekli değişmesinden dolayı, 
bu değişimlere uyum sağlamak amacıyla Turizm bölümü olarak, sektörle 
yakın ilişkilerde olup, değişimleri yakından gözlemleyip, müfredat ve 
akademik kadromuzu ona göre şekillendirerek güncel ve uygulamalı bir 
eğitim veriyoruz.

Günümüzde, ülkemizde ve dünyada, hizmet sektörü ülke ekonomilerinin 
büyük bir yüzdesini kapsıyor ve bu sektörde en büyük ve yoğun pay turizm 
alanına aittir. Bu alan insanların emekleri doğrultusunda ilerlediğinden, 
teknoloji ne kadar gelişirse gelişsin, insan faktörü hala büyük önem arz 
ediyor. Hem bu sebeple hem de ülkemizin farklı turizm alanlarında 
muazzam potansiyele sahip olmasından dolayı mezun olduktan sonra iş 
fırsatları bulabilmek için benzersiz bir sektördür.

Bizim bölümümüz okuması eğlenceli ve keyifli bölümlerden biridir. Ancak 
bu bölümü tercih ederken göz önünde bulundurulması gereken iki önemli 
husus var. Birincisi, bu sektörde çalışabilmek için çok iyi İngilizceye sahip 
olunması ve kişinin kendini bu konuda sürekli geliştirmesi çok önemlidir. 
Artık İngilizce ikinci yabancı dil olarak sayılmıyor ve bu sebeple ana dil + 
İngilizce + bir yabancı dil daha bilmek büyük avantaj sağlar. İkincisi, sürekli 
insanlarla çalışıldığından dolayı sosyal olunması ve iletişim becerilerinin 
yüksek olması gereklidir.

1)Bölümünüzle ilgili kısa bir bilgilendirme yapabilir misiniz? Bölümün vizyonu ve misyonu nedir?

2)Öğrenci adayları sizce neden bu bölümü tercih etmeli?

3)Bu bolümden mezun olanlar ne yapar ve nerede çalışır?

4)Aday öğrencilere ne iletmek istersiniz?

Bölümümüzden mezun olan öğrencilerimiz, otellerde, özellikle uluslararası 
otellerde rahatlıkla iş bulabilirler. Bunun yanı sıra bankalarda, sigorta 
şirketlerinde de çalışabilirler. Aynı zamanda girişimcilik yaparak kendi 

Z E Y N E P  Y U R D A K U L

Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. İbrahim BİRKAN ile konuştuk…
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